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Ergotip Care

En funksjonell dusj- og toalettstol med komfortfunksjoner

Ergotip Care fremmer effektive hygiene- og baderutiner i en glidende
bevegelse, og sikrer dermed en skansom arbeidsstilling for hjelper.
Brukeren selv opplever stellet som mer behagelig og mindre belastende
da hele stellet kan utfgres i stolen, uten behov for forflytning til og fra for
eksempel seng.

Stolen er multifunksjonell og letter oppgaver i forbindelse med toalett,
dusj, bleieskift, pakledning, sarpleie og kompresjonsstramper. Ergotip Care

utmerker seg med en liten vendesirkel, noe som gjar det enkelt & benytte
stolen i mindre rom.

Ergotip Care har en dpning i ryggvinkel, med ryggforskyving, som gir bedre
komfort og reduserer skyvekreftene (shear) pa brukeren.

Stolen er utstyrt med praktiske komfortruller, slik at du unngér tunge lgft
av ben ved pdfaring av kompresjonsstramper eller sarpleie.



SKANSOM 0G EFFEKTIV AV- 0G PAKLEDNING De spesielle laftefunksjonene pé sete
og rygg gir mulighet for mer sk&nsomme hygiene- og baderutiner, bade for brukeren og

for hjelper. Bruk av funksjonene kan ogsa resultere i mer effektiv pleie, enten ved redusert
tidsbruk eller ved at stell kan utfgres av en person.

UNNGA TUNGE L@FT AV BEN Ergotip Care er utstyrt med myke komfortruller.
Disse fales behagelig mot leggene samtidig som rulle-egenskapene bidrar til at av- og
pakledning av benkleer eller stramper kan gjennomfares uten tunge laft av ben.
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GOD ARBEIDSH@YDE Ergotip Care kan heves opp til optimal arbeidsstilling for
hjelper slik at arbeidsstillingen blir sa lite belastende som mulig.

BRUKERVENNLIG HANDKONTROL. ALLTID KLAR TIL BRUK Ergotip Care
Alle de elektriske funksjonene kan benyttes har ikke behov for egen lader. Stepselet
uavhengig av hverandre i alle posisjoner. er trygt plassert bak pa ryggen av stolen

og er bare & plugge inn i veggstapselet
nar den skal settes til lading.

IKAN BRUKES OVER TOALETT ELLER MED B@TTE Ergotip Care kan benyttes
sammen med de fleste vanlige toaletter, eller benyttes med bgatte. Skinnene for
bgtten har en stopper slik at batten blir sittende pa plass ved bruk av tilt.

Setehayde
Setedybde
Setebredde
Hjulstarrelse
Hygienedpning
Mellom armlenene
Totalbredde
Totaldybde
Totalhgyde
Egenvekt

Maks belastning
Vanntetthet

Varenummer

52-93cm
43 cm

43 cm
26,5x22cm
11,5¢cm
455cm

58 cm

82 cm
105-143,5 cm
62 kg
130 kg

IPx6
120847




Viken (HMS @st-Viken)

Stine Bukholm Tel. 934 70 066
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)
Tom Arild Johnsen Tel. 976 28 818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Vest-Viken, inkl Asker)

Tom Arild Johnsen Tel. 976 28 818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus)

Paul Ullerlien Tel. 909 58 355
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen Tel. 991 04 450
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen Tel. 941 64 501
(Beerum)
markus.pettersen@sunrisemedical.no

Innlandet

Arnfinn Hellerud Tel. 918 89 260
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen Tel. 901 36 817
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark

Thor Arne Tvetene Tel. 909 18 570
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder
Willy Flaten Tel. 480 44 408
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland

Frode Lundal Tel. 91775110
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland)

Frode Gudvangen Tel. 482 09 891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane)

Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen Tel. 482 09 891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Mpere og Romsdal

Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trendelag (Avd. Trondheim)

Bjgrn Tore Grande Tel. 917 07 330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trendelag (Avd. Levanger)

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 482 17 313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, ser

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 482 17 313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord

Julie Marie Pedersen  Tel. 948 69 170
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark

Uno Gjerstad Tel. 918 80 332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Vare salgssjefer

@st
Erik Fossum Tel. 908 50 814
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sar, Vest, Midt, Nord
Willy Flaten Tel. 480 44 408
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus

Steinar Petersen Tel. 913 41 679
steinar.petersen@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS
Delitoppen 3,1540 Vesthy
T: +47 66 96 38 00

E: post@sunrisemedical.no
www.SunriseMedical.no

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medial tar forbehold
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist pa bilder kan
veere utgatt, endret eller awvike i farge eller utseende. Ta kontakt med
Sunrise Medical om du har sparsméal. Dersom du er svaksynt, kan
denne brosjyren ses i PDF-format pd www.SunriseMedical.no.

BUREAU VERITAS
Certification Denmark A/S
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MER ENN BARE
PRODUKTER!

Vare lokale
salgsrepresentanter
hjelper deg gjerne med

a vurdere alternative
losninger og tilpasse disse.






